
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://www.wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/51253,Uroczysty-apel-w-W-MOSG.html
08.05.2025, 17:21

Uroczysty apel w W-MOSG
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Dzisiaj w asyście pocztu sztandarowego Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej ślubowali nowo przyjęci funkcjonariusze.
Odśpiewano hymn i podniesiono flagę państwową. Podczas
uroczystości Komendant oddziału gen. bryg. SG Tomasz ZYBIŃSKI
wręczył również odznaczenia i listy gratulacyjne.

13 nowych funkcjonariuszy ślubowało strzec dobrego imienia służby, honoru i godności,
ofiarnie i sumiennie wykonywać powierzone im zadania w Straży Granicznej. Komendant
pogratulował ślubującym wstąpienia w szeregi naszej formacji i jednocześnie
podziękował, że jako miejsce służby wybrali Warmińsko-Mazurski Oddział Straży
Granicznej. Zaznaczył, że „zakładając mundur funkcjonariusza Straży Granicznej należy
pamiętać, by nosić go z dumą i szacunkiem, mając na względzie dobro obywatela i
Państwa Polskiego. Niebawem staniecie na straży niepodległości i suwerenności Polski, a
oczekiwania w stosunku do Was to rzetelne, uczciwe i odpowiedzialne pełnienie służby w
ochronie zewnętrznej granicy Unii Europejskiej”.

Podczas uroczystości uhonorowano również funkcjonariuszy i pracowników Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału SG. Srebrnym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, nadanym
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji odznaczono 1 funkcjonariusza.
Ponadto Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasz PRAGA nadał
Odznakę Straży Granicznej 7 funkcjonariuszom W-MOSG.

Komendant oddziału gen. bryg. SG Tomasz ZYBIŃSKI wyróżnił 3 funkcjonariuszy i
pracownika Emblematem Pamiątkowym Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej. Z okazji jubileuszu pracy zawodowej dwie Panie otrzymały listy gratulacyjne.
Komendant W-MOSG podziękował za 40 lat pracy i życzył sukcesów w życiu osobistym i
zawodowym. Podczas przedsięwzięcia wręczono akty mianowania na pierwszy stopień w
korpusie chorążych.
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